

Yuvarlak şekil ev modern çimento tealight mumluklar

- 1, Sunny Group 30'dan fazla ülke ve bölgeye ihraç edilen ürünlerin her türlü ile 26 yıldır cam teklif etti.
2. lüks odaklanarak Koku son 10 yıl içinde ürünler, Sunny Glassware olduğunu ve % 80 tedarikçi Koku Amerika Birleşik Devletleri'nde markalar.
3. tasarımcıların ödüllü ekibi NEST Koku gibi birçok lüks markaların güvenini kazandı. Yetenekli tasarım ekibi Çin'de eşsiz.

Product Details

Öge adı	Yuvarlak şekil ev modern çimento tealight mumluklar
Madde numarası	SGSJ19042417
Boyutu	Üst dia: 84mm Alt diya:83 mm Yükseklik: 72mm Ağırlık: 263g Kapasite: 266ml
Örnekleme süresi	Ürünlerin şekli ve boyutu varsa 1,5 gün Ürünlerin yeni şekli ne olursa o kadar çok büyüklüğe ihtiyacınız varsa 2,15 gün
Paket	24pcs / 36pcs / 48pcs güvenlik düzenli ambalaj ve benzeri. Yumurta bölücü ile ihracat karton için
Moq	3000 adet
Teslimat süresi	Sipariş onaylandıktan sonra 35 gün içinde
Ödeme koşulları	Önceden T / T ile % 30 depozito, B / L kopyasına karşı bakiye
Ürün özellikleri	1. Yüksek kalite ve rekabetçi fiyatlar 2. Test FDA, SGS, LFGB vb. 3. Çevre dostu 4. Yaygın düğün, partiler, ev, barlar, vb hedefleniyor 5. makine yapılmış

More Product Pictures









Office & Sample Room





Certifications



ISO9001:2008



Onsite Audited



Green & Social Compliance

ASTM

FDA



bize ulařın

Bu ürünlerle ilgileniyorsanız, hemen danıřın. Ya da e-posta adresime daha fazla bilgi gönderin ve en kısa sürede sizinle irtibata geçeceđim possible.e-mail:sales26@sunnyglassware.com

telif hakkı hakkında bilgiShenzhen Sunny Glassware Co, Ltd 1992 yılından bu yana, Çin'de önde gelen şamdan tedarikçisi olmuřtur. Cam / seramik / beton mumluk Diđer eşleşen aksesuarlar ađırlıklı olarak Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa Birliđi, Avustralya deneyimi 24 yılı aşkın ihraç edilmektedir. Kaliteyi sıkı bir şekilde takip ediyoruz, kalite kontrol ekibimiz hammaddeden üretime kadar ürünleri kontrol ediyor ve sonra yavaş yavaş paketleyip AQL standartlarına uygun olarak sıkı bir şekilde kontrol ediyor. Biz soruřturma ve işbirliđi bekliyoruz.10oz cam mumluk mavi renk ve domuz yüz mum kavanoz ile ev dekorasyonu için.